EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 -
PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL

ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

A Secretaria MUNICIPAL DE CULTURA – SECULT, torna público o cronograma

do chamamento:

Divulgação da lista de homologados 15 de janeiro de 2025

Período de recurso 16 a 21 de janeiro de 2025

Divulgação da lista retificada de homologados 22 de janeiro de 2025

Período de avaliação das propostas 22 de janeiro a 5 de fevereiro de 2025

Divulgação da lista de contemplados 10 de fevereiro de 2025

Período de recurso 11 a 13 de fevereiro de 2025

Divulgação da lista retificada de contemplados 17 de fevereiro de 2025

Prazo para envio dos documentos de
habilitação

18 de fevereiro a 4 de março de 2025

Bagé, 13 de fevereiro de 2025.

Zeca Brito

Secretário Municipal de Cultura de Bagé